
Zápis 

z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Mírová pod Kozákovem konaného 

dne 29. 6. 2017 na Obecním úřadě Mírová pod Kozákovem. 

Přítomni: Dle presenční listiny, která tvoří nedílnou součást tohoto zápisu, 

přítomno bylo 10 členů zastupitelstva obce a 5 členů omluveno.  

Toto veřejné jednání je usnášeníschopné.  

Veřejné zasedání zastupitelstva řídil Jaroslav Votrubec, starosta obce.  

Návrh programu: 

1) Zahájení v 18,00 hod. 

2) Jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu  

3) Kontrola plnění úkolů z minulého zasedání zastupitelstva obce  

4) Projednání a schválení závěrečného účtu obce M.p.K. za rok 2016 spolu 

se zprávou o hospodaření  

5) Projednání a schválení závěrečného účtu Svazku obcí M.p.K. za rok 2016 

spolu se zprávou o hospodaření 

6) Schválení účetní závěrky obce M.p.K. za rok 2016 

7) Aktuální záležitosti obce Mírová pod Kozákovem. 

 

Připomínky na doplnění programu nebyly.  

Program zasedání byl přijat 10  hlasy, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel 

hlasování.  

2) Jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu  

Na návrh starosty Jaroslava Votrubce,  byl zapisovatelem jmenován starosta 

Jaroslav Votrubec a ověřovateli zápisu zastupitelé Vodháněl Tomáš a Červa Jiří. 

 

3) Kontrola plnění úkolů z minulého zasedání zastupitelstva obce  

Všechny body usnesení zastupitelstva obce z minulého zasedání jsou splněny 

nebo se plní.  



 

4) Projednání a schválení závěrečného účtu obce Mírová pod Kozákovem za 

rok 2016 spolu se zprávou o hospodaření  

 

Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem projednalo závěrečný účet a Zprávu 
o výsledku hospodaření obce Mírová pod Kozákovem za rok 2016 a doporučilo 
schválit usnesení s tímto textem: 
„Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem projednalo a jednomyslně schválilo 
závěrečný účet spolu se Zprávou o výsledku přezkoumání hospodaření obce 
Mírová pod Kozákovem za rok 2016 bez výhrad. Nebyly zjištěny chyby a 
nedostatky a nebyla zjištěna rizika“. 
 
5) Projednání a schválení závěrečného účtu Svazku obcí Mírová pod 

Kozákovem za rok 2016, spolu se zprávou o hospodaření 

 

Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem projednalo závěrečný účet a 

Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření Svazku obcí Mírová pod 

Kozákovem za rok 2016 a doporučilo schválit usnesení s tímto textem: 

„Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem projednalo a jednomyslně 

schválilo závěrečný účet spolu se Zprávou o výsledku přezkoumání hospodaření 

Svazku obcí Mírová pod Kozákovem za rok 2016 bez výhrad. Nebyly zjištěny 

chyby a nedostatky a nebyla zjištěna rizika. 

 
 

6) Schválení účetní závěrky obce Mírová pod Kozákovem za rok 2016 

Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem projednalo účetní závěrku obce 

Mírová pod Kozákovem za rok 2016 a doporučilo schválit usnesení s tímto 

textem: 

„Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně schvaluje účetní 

závěrku obce Mírová pod Kozákovem za rok 2016 bez výhrad“. 

 



7) Aktuální záležitosti obce Mírová pod Kozákovem  

Usnesení: 

1)  Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně schválilo zprávu 
o plnění usnesení z minulého zasedání Zastupitelstva obce Mírová pod 
Kozákovem.  

           Hlasování: pro 10 členů, proti: 0, zdržel se: 0 
 

2) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem projednalo a jednomyslně 
schválilo závěrečný účet obce za rok 2016 spolu se Zprávou o výsledku 
přezkoumání hospodaření obce Mírová pod Kozákovem za rok 2016 bez 
výhrad. Nebyly zjištěny chyby a nedostatky a nebyla zjištěna rizika. 
Hlasování: pro 10 členů, proti: 0, zdržel se: 0 

 
3) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem projednalo a jednomyslně 

schválilo závěrečný účet Svazku obcí Mírová pod Kozákovem za  rok 2016 
spolu se Zprávou o výsledku přezkoumání hospodaření Svazku obcí  za rok 
2016 bez výhrad. Nebyly zjištěny chyby a nedostatky a nebyla zjištěna 
rizika. 
Hlasování: pro 10 členů, proti: 0, zdržel se: 0 
 

4) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem projednalo a jednomyslně 
schvaluje účetní závěrku obce Mírová pod Kozákovem za rok 2016 bez 
výhrad. 
Hlasování: pro 10 členů, proti: 0, zdržel se: 0 
 

5) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně souhlasí se 
Smlouvou o centralizovaném zadání veřejné zakázky mezi centrálním 
zadavatelem obcí Malá Skála a obcí Mírová pod Kozákovem. 
Hlasování: pro 10 členů, proti: 0, zdržel se: 0 
 

6) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně souhlasí 
s návrhem Smlouvy o poskytování služeb k veřejné zakázce „Komplexní 
nakládání s odpady III“. 

     Hlasování: pro 10 členů, proti: 0, zdržel se: 0 
 
 



7) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně souhlasí se 
Zadávací dokumentací k veřejné zakázce „Komplexní nakládání s odpady 
III“. 
Hlasování: pro 10 členů, proti: 0, zdržel se: 0 
 

8) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně souhlasí s koupí 
pozemku v k. ú.  Loktuše, na zakoupený pozemek bude přemístěn pomník 
obětem první světové války. Majitel pozemku na kterém pomník stojí  
požaduje jeho odstranění. 

      Hlasování: pro 10 členů, proti: 0, zdržel se: 0 
 
9) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem bere na vědomí žádost o 

vybudování chodníku při komunikaci na Károvsku a souhlasí se zařazením 
tohoto požadavku do plánu rozvoje na další období. 
 
 

10) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem souhlasí se stavbou 
salaše pro ovce na p.č. 1395/1 v k.ú. Vesec pod Kozákovem dle dodané 
dokumentace za následujících podmínek: 
 

a) Stavebník musí dodržet podmínky dle rozhodnutí správy 

CHKO Český ráj ze dne 5.6.2017. 

 

b) Stavebník si musí na vlastní náklady zajistit přístup na 

pozemek p.č. 1395/1 v k.ú. Vesec pod Kozákovem. 

Komunikace p.č. 1858/4 a 1858/3 vše v k.ú. Vesec pod 

Kozákovem v majetku obce Mírová pod Kozákovem  je 

neprůjezdná a léta nepoužívaná. Obec Mírová pod 

Kozákovem neplánuje tuto cestu opravovat z důvodu 

její nepotřebnosti.   

Hlasování: pro 10 členů, proti: 0, zdržel se: 0  

11) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem souhlasí s doplatkem 
učitelky MŠ na Chutnovce na školní rok 2017/2018. 
Hlasování: pro 10 členů, proti: 0, zdržel se: 0 
 

  



12) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem souhlasí s přejezdem a 
zpevněním pozemku p.č. 587/3 z důvodu zpřístupnění pozemků 514/4 a 
512/5, vše v k.ú. Sekerkovy Loučky. 
Hlasování: pro 10 členů, proti: 0, zdržel se: 0 
 

13) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem bere na vědomí zprávu 
o stavu veřejného pořádku v katastru obce Mírová pod Kozákovem za rok 
2016. 
 
 

14) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem souhlasí se stavbou RD, 
septiku, zemního filtru, vsakovací šachty a zpevněných ploch na p.č. 459/9 
v k.ú. Bělá u Turnova, dle dodané projektové dokumentace.  
Hlasování: pro 10 členů, proti: 0, zdržel se: 0 
 

 
 

 
 
 
 

Starosta:                                                                                Ověřovatelé: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zápis vyhotoven dne: 30.6.2017 


